
ELECTRODO DE RESSECCIÓN
MONOPOLAR

U-2305 / U-2305-E

U-2303 / U-2303-E

CÓDIGOS

U-2302 / U-2302-E

U-2308 / U-2308-E

U-2105 / U-2105-E

DIÁMETROS

24Fr

24Fr

24Fr

24Fr

22Fr

CAÑAS

1

1

1

INFORMACIÓN

Tipo Asa Angulado

Tipo Faca Angulado

Tipo Bola 3mm

IMAGEN DE REF.

3

1

2

Fácil acoplamiento al elemento de trabajo

Gran corte en los procedimientos

Aleación de conducción de alta frecuencia

Cauterización con sangrado mínimo

Resecta conservando la calidad histológica

Seguridad comprobada en pruebas dieléctricas (INMETRO)

Campo visual siempre claro

Registro MS: 809 297 200 12 | 803 297 200 29 

U-2305-2 / U-2305-2-E

U-2303-2 / U-2303-2-E

U-2302-2 / U-2302-2-E

24Fr

1

1

3

3

U-2308-2 / U-2308-2-E 3

24Fr

24Fr

24Fr 2

2

2

2

Tipo Bola 5mm

Tipo Asa Angulado

Tipo Asa Angulado

Tipo Faca Angulado

Tipo Bola 3mm

Tipo Bola 5mm

1

1

2

1

2

3
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